РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                    рп Вершина Тёи                                          №        -п
Об определении места для временного

складирования крупногабаритных
отходов на территории рп Вершина Тёи

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с целью эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь ст. 8, 8.1., 15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г., администрация Вершино-Тейского поссовета  постановляет:

1.Определить местом для временного складирования крупногабаритных отходов площадку, расположенную в границах населенного пункта рп Вершина Тёи, ул.Набережная в районе стадиона, схема прилагается.
           2. Срок действия данного постановления с 20.04.2021 г. до 20.10.2021 г.

3. Организациям, оказывающим данную услугу  вывозить КГО только на специально отведённую площадку.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                  Г.Н. Елистратова
Исп. И.Д.Загарина

8(39045)95653
Приложение к постановлению
администрации Вершино-Тейского поссовета

от
[image: image1.png]